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Beskrivning

Författare: Frida Skybäck.

Romantiskt drama i svensk herrgårdsmiljö

Norrsken är första delen i en ny serie med historiska kärleksromaner av den uppskattade författaren Frida Skybäck. Vi kommer att få följa
systrarna i herrskapsfamiljen Stiernfors på Rosenlunds herrgård i Skåne. Likt en modern Jane Austen skildrar Frida Skybäck de tre systrarna och
deras kärlekar, glädjeämnen och problem under 1800-talets mitt.

Den äldsta systern Cecilia Stiernfors återvänder hem till Rosenlund efter en lång tids frånvaro. Var hon egentligen har varit och vad hon har gjort är
höljt i dunkel, men hon är inte längre densamma. Djupt olycklig drar hon sig undan, skriver och drömmer om att bli författare. Mellansystern
Elisabeth var tidigare hennes förtrogna men har nu allierat sig med den yngsta, utlevande och provokativa systern Amelie. Den enda ljuspunkten är
lillebror Benjamin, som är ensam arvinge till gården.

Föräldrarna är ivriga att få äldsta dottern bortgift och hittar en lämplig kandidat i den franskättade adelsmannen Jacques Rousseau. Cecilia tvingas
in i ett äktenskap med en man hon inte älskar. För vad är alternativet om hon inte gifter sig? Och vad vill egentligen Ludvig som plötsligt dyker
upp? Cecilia vet inte längre vad hon känner när hon återser ungdomskärleken som reste till Italien och sedan aldrig hörde av sig.

Norrsken är en stämningsfull och gripande skildring av en ung 1800-talskvinnas begränsade möjligheter att bestämma över sitt eget liv. Ett
romantiskt drama för alla som älskar Downton Abbey och systrarna Brontë.

”En godispåse för alla kostymdramaälskare!”
Vecko-Revyn
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”Ett snöpt kvinnoliv. En dotter som gjort all skam till sin. Och en mor som försöker rädda det
som räddas kan. Frida Skybäck placerar sin nya herrgårdsroman i mitten av 1800-talet.
Romance är hett just nu och de större förlagen dammsuger efter författare som behärskar
balansgången mellan romantik och banalt, mellan spännande och förutsägbart. Här är ett lyckat
resultat, om du gillar Simona Ahrnstedt ska du absolut läsa Frida Skybäck.”
Tara

”Det är en intressant bild Frida Skybäck tecknar av det inskränkta liv kvinnor i överklassen
levde under 1800-talets tidigare hälft. Begränsningen i att inte styra över sitt eget liv, vare sig
det gällde ekonomi eller äktenskap. Ramarna för uppförande var både strikta och väl
påpassade och beskrivs målande. ... Porträttet av huvudpersonen Cecilia är fint tecknat och
Skybäck har lyckats med att lyfta fram hennes ångest över hur livet utvecklas sig. Det är en
sympatisk karaktär som förtvivlat försöker göra hela världen till lags ... Hon känns trovärdig
och väcker läsarens sympati.”
Litteraturmagazinet

”Du har semester. Du vill läsa något lättsmält men ändå lite komplext och kanske till och med
med mörka stråk. Du vill ha välskrivet, historiskt och medvetet om kvinnors utsatthet.
Komplicerade familjerelationer, kärlek och förvecklingar. Du är inte rädd för att ge dig in i en
serie som ännu inte är färdigskriven. Är det så så tycker jag absolut att du ska läsa Frida
Skybäcks senaste bok Norrsken.”
Fiktiviteter

”Vi lär känna Ceclia sakta men säkert och jag gillar henne bara mer och mer ju längre in i
storyn jag kommer. Till slut lider jag lika mycket som hon när hon måste göra sitt val om hur
hennes framtid kommer se ut. Handlingen är fantastiskt smart upplagt. Cecilias hemlighet är en
stor del av boken och sakta sakta får vi ledtrådar om vad som hänt i hennes förflutna, och det
är så himla snyggt gjort! ... detta blev en ny favoritbok och Norrsken har definitivt fått upp
mina ögon för historiska romaner. När boken är utläst känner jag bara att jag vill tillbaka till
Cecilia och längtar därför till resterande delar.”
Bellas Bokblogg

”Det märks att Frida Skybäck lagt ner tid på att försöka skapa ett realistiskt 1800-tal och hon
förmedlar det så bra till läsaren att jag inte hade några svårigheter att föreställa mig miljön och
den verklighet människor levde under på denna tid. Norrsken blev en riktig bladvändare för
mig, tiden och sidorna flög förbi medan jag nyfiket arbetade mig mot slutet av boken för att få
reda på vad som skulle hända.Det är sorgligt, det är starkt och så, så bra!”
Bokfrossa

”De olika kvinnliga karaktärerna, tillsammans med den historiska aspekten och
beskrivningarna av mina hemtrakter började fascinerade mig. Jag ville verkligen veta hur det
skulle gå för Cecilia och jag kunde inte sluta läsa. Sista delen av boken läste jag ut i ett svep
och efter att jag slagit igen boken kom jag på mig själv att vilja läsa fortsättningen, gärna nu
med en gång! ... Om man gillar historiska romaner med inslag av kärlek och
familjehemligheter så tror jag att man kommer älska denna boken!”
Annas bokhörna



”Det är en väldigt sorglig men samtidigt vacker historia som vi får berättad för oss. Frida
Skybäck har lyckats skapa ett djup i den här boken genom att skildra hur olycklig Cecilia är i
sin nuvarande livssituation. Läsaren får spänningen serverad genom att författaren på ett
skickligt sätt lyckas förmedla att det finns en hemlighet i Cecilias liv ... Jag ser fram emot de
kommande delarna i serien, och tycker att detta är en bok att rekommendera för alla som vill
ha en riktigt bra roman om olycklig kärlek, svunnen svensk historia och herrgårdsmiljö.”
Johannas deckarhörna

”Intrigen är strålande och de vändningar som historien tar ger spänning och spänst åt
berättelsen ... ’Norrsken’ är ett måste för alla som gillar romaner som utspelar sig i vårt lands
dåtid. Och jag ser fram emot fortsättningen och håller tummarna både för Frida Skybäck och
för Cecilia.”
Holavedsbrudar

”Här är jag fast från första sidan och har svårt att lägga boken ifrån mig. Man förstår ganska
snart vad hon varit med om, men återblickarna är välskrivna och man känner kylan från både
mor och den karga omgivningen. Systrarnas ovilja att ta in henne i deras gemenskap igen är
hård och Cecilia får verkligen kämpa. Miljöerna är välbeskrivna och jag hör inom mig
frasandet från de stärkta kjolarna och känner korsettens hårdhet. Livet som kvinna i mitten av
1800-talet skildras trovärdigt och man känner verkligen med Cecilia när hon går igenom de
svåra beslut som hon måste ta. Längtar verkligen efter uppföljaren ...”
Cattis bokblogg

”Det är just kvinnoporträtten som gör den här boken men vad vore en historisk romantisk
roman utan klänningar, frisyrer och blossande känslor? Och det finns också här, lita på det.”
Booze'n'books

”Det går fort att komma in i handlingen och börja lära känna huvudpersonen Cecilia. Och man
få väldigt snabbt klart för sig hur otroligt maktlösa kvinnorna var i mitten av 1800-talet. ...Jag
tycker om Norrsken, den är lättläst och intressant. Och jag är riktigt nyfiken på vad som
kommer att hända med Cecilia i nästa bok, Polarnatt.”
Boklysten

”Boken är en riktig sträckläsningsbok som jag läste ut på en eftermiddag.  .... Jag hoppas
verkligen att man får veta mer om Cecilias öde i nästa bok. ”
Cinnamon Books

”Jag gillar att läsa historiska romaner då och då. Den här boken passade mig perfekt. Norrsken
är första delen i Frida Skybäcks serie om systrarna Stiernfors. Jag fastnade för denna historia
på en gång, för mig var detta en riktig bladvändare. Boken gick snabbt att läsa då texten och
handlingen flöt på.... Detta är en fint skriven och härlig roman. Boken är riktigt lättläst, sorlig,
romantisk och en vacker historia. Frida Skybäck har även gjort ett riktigt bra researcharbete,
det känns som att jag är där år 1845 och 1846. Jag ser verkligen fram emot att läsa kommande
delarna i denna serie.”
Zellys bokblogg

”Riktigt bra! Roligt med en svensk serie som sätter kvinnorna i fokus. Läsvärd, missa inte!”
betyg 4, Boktipset



”Vilken härlig roman! Välskriven, spännande, sorglig och romantisk. Norrsken är en riktig
bladvändare, missa den inte! Åh vad jag längtar efter nästa del i serien!”
Betyg 4, Boktipset

”Mycket bra & intressant!”
Betyg 4, Jennies boklista



Annan Information

Norrsken. Släck lamporna och se ut i rymden – att uppleva norrskenet är som ett möte mellan
rymden och jorden. Vi vet idag att norrskenet formas där vi ser det.
Geomagnetiska störningar berättar om sannolikheten för norrsken. Rymdväder kallas fenomen
som orsakas av solvindar och solutbrott i jordens närrymd och.
Norrskenen kunna indelas i två klasser. Den första klassens norrsken visa sig hufvudsakligen i
polartrakterna och ha vanligen formen af bågar. För den andra.
Norrsken. Om oss · Blogg · Norrsken på djupet · Kontakt; Menu. 0Shopping Cart. Vi släpper
norrskenskalendern om… 0Dagar0Timmar0Minuter.
See Tweets about #norrsken on Twitter. See what people are saying and join the conversation.
25 okt 2017 . Drömmer du om att se norrskenet? Skyscanner har sammanställt en lista med de
bästa platserna för att se detta fantastiska naturfenomen.
Prostatacancerföreningen Norrsken Medlemsantal: 587. Kontakt: Jan Erik Nilsson. Artistvägen
1 96140 BODEN. 0921-10994, 070-6889085 jen@bdtv.se
Kan norrsken bara ses norrut, eller kan man rent av också se norrsken nära ekvatorn?
NORRSKEN - Pure Mineral Illuminating Foundation är framtagen för att Du ska få en så ren
flytande foundation som möjligt. Norrsken består av hö.
Det latinska namnet på norrsken, Aurora Borealis, började användas i början av 1600-talet.
Aurora var morgonrodnandens gudinna i den antika romerska.
Norrsken. 48 795 gillar · 5 895 pratar om detta. Störst i Sverige på norrsken! Gilla sidan och
håll koll på när norrskenet visar sig hos just dig. EN:.
Den norske landskapsfotografen Terje Sorgjerd har under fyra år velat göra en timelaps-film
om norrsken. Nyligen uppenbarade sig möjligheten och han gjorde.
17 okt 2017 . Från utsikter över vulkaner på Island till iglooer i Finland, här tipsar vi om några
av världens bästa hotell för att beundra norrsken.
16 Jan 2012 - 2 min - Uploaded by mitthoroskopSe det otroliga norrskenet i Norden! Moder
Jord bjuder upp till dans! Är du mera .



I Nordiska museets nya temasatsning Nordiskt ljus kan du uppleva norrskenet inomhus i vår
norrskensinstallation. Men vad är egentligen norrsken?
Bästa tipsen för att se och fota norrsken - experten från Kallsedet i Åre ger sina bästa tips.
4 sep 2013 . Norrsken. I närheten av jordens poler kan man ibland skåda ett grönt, blått eller
rött sken på himlen som ser ut som draperier, bågar eller strålar.

Tack också till alla andra på Forum som på olika sätt varit delaktiga i skapandet av Norrsken.
Att skriva böcker under småbarnsåren är ingen enkel sak och utan.
Dags att blicka mot himlen – i kväll kan du se nytt norrsken · Det kan bli ett mäktigt norrsken
under torsdagskvällen, enligt norrskensforumet Norrsken Sverige.
Norrsken. Populäritet idag: Oförändrad trend oförändrad. Placering på namntoppen 2016: Inte
i topp 100. Antal kvinnor med namnet i Sverige: 2. Antal män med.
Välkommen till FC Norrsken. På vår hemsida kan ni se kommande matcher, läsa om våra
medlemmar och kolla in senaste nyheterna plus mycket mer.
7 sep 2017 . Två kraftiga solutbrott ger danskarna chansen att få uppleva norrsken natten till
fredagen, rapporterar Videnskab.dk. Ett av utbrotten på solytan.
Abisko är av flera anledningar en av världens bästa platser att se norrsken på. Smeknamnet
”Det Blå Hålet” sätter ord på en av anledningarna. Abisko är ett av.
Under sina resor kunde det hända att Linné fick se norrsken. På den tiden var det många
spekulationer om vad orsaken till norrsken var. Eftersom norrsken.
Norrsken, Nordgårdsvägen 5, 031-93 10. Se kontaktuppgifter, adress, karta, vägbeskrivning,
telefonnummer, öppettider, m.m. på hitta.se.
Solvinden når jordatmosfären och ger upphov till norrsken och sydsken högt upp i jordens
atmosfär. Norrskenet är ett fascinerande skådespel som uppstår när.
Norrsken förekommer såklart inte bara i Norge. Men man får nog hålla med om att våra
grannar utmärker sig med ett ovanligt stort utbud av hotell och.
Böjningar av norrsken, Singular, Plural. neutrum, Obestämd, Bestämd, Obestämd, Bestämd.
Nominativ, norrsken, norrskenet, norrsken, norrskenen.
Abisko Nationalpark: Norrsken i Abisko med Lights Over Lapland - Se 277 omdömen, 199
bilder och fantastiska erbjudanden på Abisko, Sverige på TripAdvisor.
Varför anses Abisko vara bästa platsen i Skandinavien? När kan du se norrsken? Hur uppstår
vår dansande Aurora på natthimlen? Hur fotograferar du.
De högenergiska partiklarna som hör samman med pulserande norrsken kan möjligen orsaka
märkbar förstörelse av ozonet i stratosfären. Det visar ny forskning.
Norrskenet trollbilder, fascinerar och skrämmer på samma gång. Så har det alltid varit. Det rör
förföriskt över himlavalvet. Oftast iklätt sin blågröna dräkt, ibland.
Pris: 53 kr. pocket, 2014. Skickas inom 1‑2 vardagar. Köp boken Norrsken av Frida Skybäck
(ISBN 9789175033587) hos Adlibris.se.Fraktfritt över 99 kr.
Vi erbjuder kvalitets lampor med snygg design för trivsel i hemmiljö- och i offentlig miljö.
21 sep 2017 . Runt jordens poler kan man ibland se ett grönt, blått eller rött sken på himlen.
Det som ser ut som draperier, bågar eller strålar. Det kallas.
Under natten mot onsdagen kunde man se norrsken på flera platser i landet. Hobbyfotografen
Carita Holmberg fångade en bild på den magiska himlen över.
27 apr 2015 . Under vinterhalvåret när himlen är mörk, finns det ibland möjlighet att se
norrsken dansa på himlavalvet. Här får du de bästa tipsen om hur du.
Norrsken Lyrics: Jag rinner i ditt blod / Pumpas runt runt i din kropp / Jag förorenar ditt kött /
Och ingen kan sätta stopp / Jag ger aldrig, jag tar / Tills inget hopp.
9 sep 2017 . En TA-läsare har fotograferat vad hon tror kan vara norrsken. Bilderna togs med



mobilkamera på Stavstensudde i riktning mot norr och.
I Kiruna går det att se norrsken från slutet av augusti fram till april.
7 jun 2017 . Norrsken gör sin största investering hittills när startupen Worldfavor tar in 6,5
miljoner kronor i riskkapital. “Nu handlar det om att dra upp farten.
19 okt 2017 . Hösten har anlänt uppe i Lappland och med mörkret följer förstå möjligheten att
se Norrsken, eller Aurora Borealis som det heter på latin.
Norrsken Choppers | Kvarnstensvägen 5 B | 903 55 UMEÅ Tel.: 090-14 34 15 | E-post:
info@norrskenchoppers.se.
11 okt 2017 . Fler sätt att läsa Magasinet. Vill du få Magasinet hem i din brevlåda eller läsa hela
Magasinet i en pdf på webben? Läs mer.
Vår styrka är både vår bredd och spetskompetens. Från det att vi skär i vår
vattenskärningsmaskin till att vi bockar, bearbetar, svetsar, monterar, packar och.
Fångade färgsprakande norrsken på bild. Vännäs. Den sena natten mot trettondagen bjöd på
ett fantastiskt norrsken över. 0.
Allt du behöver veta om norrsken, inklusive de bästa platser och tider att se dem. Spana in vår
solfläckscykel och fånga ditt eget norrsken!
December 2014, ​Norrsken är ett ljusfenomen som man vanligtvis bara ser norr om polcirkeln.
Förr i tiden trodde man att norrsken var ett varsel om.
Nedan finner du den senaste informationen om solvind och det interplanetära magnetfältet.
Datan kommer från DSCOVR-satelliten och diagrammen vis.
Pris: 54 kr. Pocket, 2014. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Norrsken av Frida Skybäck hos
Bokus.com. Boken har 6 st läsarrecensioner.
14 dec 2016 . Ett norrsken kan ha olika färger som bildar vackra spektakulära mönster. Men
vad är egentligen ett norrsken? Vi har samlat några .
Beskrivning. Norrsken är två spännande ljuslyktor i hålmönstrad metall. Den metallglänsande
insidan gör att lyktorna sprider ett varmt och vackert ljussken.
NoRRsKEN. i. OM STASI OBH SVERIGE UNDER KALLA KRIGET © Christoph Andersson
och Norstedts, Stockholm 2013 Redaktör: Ingemar Karlsson.
Norrsken. Konstnärer: Linn Wie och Astrid Wiwel. Konstnärer: Lin Wie och Astrid Wiwel Ett
fenomen som uteslutande kan ses i Norden. Det är lika fantastiskt.
2 dagar sedan . Norrskenet kunde ses runtom i södra Sverige. (Store Mosse, Norrsken)
8 sep 2017 . Redan under torsdagen syntes norrsken över stora delar av Sverige men ännu
finns chansen att se skådespelet – lagom till helgen.

Himlafenomenet Aurora Borealis, även kallar norrsken. När gudar möts på himlavalvet.
Snabbval. Kontakta Norrsken · Norrsken_Erbjudanden · Nyheter just nu · Facebook.
NORRSKEN AB Nyhedsbacken 14, 821 31 Bollnäs TEL 0278 - 624450 FAX.
Norrsken i Pello i Lappland. De flammande norrskenen på Lapplands himmel ger turisterna en
oförglömlig upplevelse. Norrskenen uppstår då solvindarnas.
Norrsken. Play on Spotify . Listen to Norrsken now. Listen to Norrsken in full in the Spotify
app. Play on Spotify. Legal · Privacy · Cookies · About Ads. To play.
2 dagar sedan . Tobias Åberg i Ljungskile fångade det unika ljusfenomenet på bild. Han
berättar för GP om charmen med att jaga norrsken när andra ligger.
3 dagar sedan . När stockholmaren Anton Clausén, 28, kom upp till Skinnarviksberget sträckte
sig ett smalt norrsken från Stadshuset till Gamla stan.
Många är vi som drömmer om att se norrsken i verkligheten, och Tromsö i norra Norge är en
av platserna där man faktiskt kan gör.
Vill du också veta vilka platser som är bäst att beskåda norrsken på, vad man måste tänka på



och hur man skaffar information om norrskensaktivitet? Klicka då.
norrsken - betydelser och användning av ordet. Svensk ordbok online. Gratis att använda.
Norrsken i Åre kan skådas många gånger under en vinter och är naturens eget ljusskådespel,
ett magiskt naturfenomen som helt enkelt måste upplevas.
För att se Aurora Borealis behövs en mörk och molnfri himmel. De vanligaste färgerna på
norrsken är grön och vit, ibland syns också andra färger.
7 sep 2017 . Både torsdag och fredag kväll menar rymdfysikern Urban Brändström att det
finns goda möjligheter att se norrsken i Skåne, om inte molnen är i.

Att se och få upptäcka norrsken är en fantastisk upplevelse. Efter några år med svag
solaktivitet ökar nu möjligheten att se norrsken i Umeå vid klart väder.
Boka Varma bad & Norrsken hos oss. Vi har ett brett utbud av utflykter till bra priser.
3 dagar sedan . Norrsken eller polarsken är ett ljusfenomen som uppstår när laddade partiklar
som accelererats till höga energier i jordens magnetosfär.
Vad beror norrsken på? Det beror på att elektroner och protoner (mest elektroner) kommer in
i atmosfären från rymden. I atmosfären kolliderar elektronerna med.
Ha din utställning på fräscha Galleri Norrsken i Gamla Stan, Stockholm.
8 sep 2017 . Natur TT Solen är på väg ut ur en aktiv fas, vilket minskar chanserna att se
norrsken i södra Sverige. Det dröjer elva år innan solen blir mer aktiv.
Polarsken på norra halvklotet kallas norrsken, latin aurora borealis, och på södra halvklotet
södersken, latin aurora australis. Det senare begreppet används.
En av många som fascinerats av norrskenet var polarforskaren Fridtjof Nansen. Så här
beskriver han himlaspelet under sin färd över Ishavet: Det var inte.
Du har förmodligen sett filmer eller bilder av norrsken. Hur det dansar över himlen, sveper
fram, drar sig tillbaka, vrider sig, vecklar ut sig, flammar upp, bleknar.
10 okt 2017 . Alla älskar norrsken. Lysande gulgröna slöjor på klara natthimlar gör en lycklig,
utan att man riktigt förstår varför. Kanske upplever vi små.
Natur; Norrsken. Aurora borealis Norrsken Sverige. Norrsken. Aurora borealis. Norrsken,
Sverige. © Copyright 2014 - 2017 Hilex - Grafik & Webb för Sjöberg.
Under tisdagskvällen finns det stora chanser att se norrsken i Västernorrland.
Abisko nationalpark anses ha världens bästa förutsättningar för att se norrsken och
bekvämaste stället med bästa utsikten hittar du på Aurora Sky Station.
2 dagar sedan . Stefan Frylebäck fångade ett mäktigt norrsken vid Järstorp i natt. (Norrsken)
Norrsken, Aurora Borealis är ett natur och ljusfenomen, som man så klassiskt kan se spela
över himlavalvet uppe på norra halvklotet. Det fladdrar och far fram.
norrsken. norrsken, aurora borealis, och sydsken, aurora australis, med det gemensamma
namnet polarsken, ljusfenomen på himlen som företrädesvis kan ses i.
Du har chans att se norrskenet (aurora borealis) när det är helt mörkt och molnfritt på Island.
Moment Norrsken Mackmyra begränsad utgåva svensk maltwhisky limited edition Swedish
single malt whisky.
Välkommen till Norrsken elinstallation AB. Vi är ett ungt elinstallationsföretag, Vårt mål är att
alltid sätta kund och kvalitet i första rum. Hos oss är alla kunder lika.
Upplev norrskenet med detta tredagarspaket. Bo i en mysig rorbu (fiskestuga) alldeles vid
vattnet, och lär dig grunderna i hur man bäst fotograferar det mäktiga.
Norrsken är tillbaka i stan och i studentradion! Så missa inte Norrsken på studentradion 98.9
varje fredag klockan 16.00, eller lyssna när du har tid på.
Tysk översättning av 'norrsken' - svenskt-tyskt lexikon med många fler översättningar från
svenska till tyska gratis online.



Vi erbjuder ett flertal upplevelser och aktiviteter med fokus på norrsken, både i Björkliden och
i Abisko Nationalpark.
Norrsken – fenomenet som förför. Kiruna i krispig kyla är oftast stjärnklart. Då är norrskenet
som allra vackrast, dansandes över himlen i ett spektakulärt.
Det här är Adalberths liv efter Klarna. Chefen för Adalberths storsatsning Norrsken avslöjar
för VA hur de jobbar. INTERVJU.
Norrsken är första delen i en ny serie med historiska kärleksromaner av den uppskattade
författaren Frida Skybäck. Vi kommer att få följa systrarna i.
Inlägg om Norrsken skrivna av JanHolmgard. . Tagg: Norrsken. Utbrott på Solen. Vår egen
stjärna, Solen, är en fussionsreaktor vilken vi inte kan påverka ett.
Vill du hitta de senaste & alla nyheter om Norrsken? Klicka Här & Nu och finner du alla Ny
Teknik Artiklar & Nyheter om Norrsken.
2 dagar sedan . Norrsken över Bromma i går. Så här såg det ut i Beckomberga vid 23.30-tiden
i går kväll, tisdag. Foto: Jessica Karlman. Publicerad 8 november.
Finland hör till världens bästa ställen att bevittna norrsken – du kan se dem under mer än 200
nätter i året i finska Lappland.
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